
 COMUNE CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 2 DEL 11-01-2021

COPIA
_________

Registro Generale n. 2

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 2 DEL 11-01-2021

Ufficio: URBANISTICA

Oggetto: CHIUSURA E SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER IL
GIORNO 11/01/2021.

L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
MONTESI GIANDOMENICO

ORDINA

Rilevato:
- che il territorio comunale è interessato da una eccezionale ondata di neve e gelo che
pregiudica la sicurezza della circolazione stradale;

Ritenuto:



- la necessità e l’urgenza di provvedere in merito, anche e soprattutto al fine di scongiurare
possibili pericoli per l’incolumità pubblica relativi alle difficoltà di transito sull’intera rete
stradale ed in particolare sulle aree di accesso alle scuole di ogni ordine e grado, aree di
accesso che potrebbero risultare interessate da diffuse e consistenti zone ricoperte di neve e
ghiaccio, tali da non consentire l’accesso in sicurezza alle stesse degli alunni e dei relativi
accompagnatori, docenti e personale.

Visto:
- il bollettino di criticità meteo emesso dal Centro Provinciale della Regione Umbria;
- gli artt. 5 e 15 della Legge nr. 225 del 24/02/1992;
- l’art. 54 del D.Lgs. nr. 267/2000;
- l’art. 16 del D.P.R. nr. 66 /1981;

O R D I N A

La chiusura e la sospensione delle attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado
presenti sul territorio comunale limitatamente nel giorno del 11 gennaio 2021.

Gli Agenti della Forza dell’Ordine e l’Ufficio di Polizia Municipale sono incaricati dell’esatta
applicazione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 11/01/2021

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to MONTESI GIANDOMENICO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 13-01-2021    al 28-01-2021

Ordinanza SINDACO n.2 del 11-01-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 2



Ordinanza SINDACO n.2 del 11-01-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 3


